２０   年　　月　　　日
公益社団法人 日本ハング・パラグライディング連盟

会長　安田英二郎　殿

ＪＨＦ総会傍聴について

２０   年  　月ＪＨＦ総会の傍聴を希望します。

傍聴に当たっては、公益社団法人日本ハング・パラグライディング連盟総会傍聴規約（ホームページ制度総覧参照）を遵守致します。

記

〈傍聴希望者〉

1. 氏名


2. 住所


3. 生年月日


4. 職業


5. フライヤーＮｏ．

6. 所属都道府県連盟


※　フライヤーの方はフライヤーＮｏ．及び所属都道府県連盟名をご記入くだ　
さい。ご記入いただきました個人情報は、お申し出のあった手続きを行う目的
のみに使用いたします。
以上

ご記入の上、下記宛に郵送して下さい。
〒114-0015　東京都北区中里1-1-1-301
公益社団法人 日本ハング・パラグライディング連盟

事務局
